
RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
ACUMULADO ATÉ SS6: Ipiranga do Sul 3 - (82.11km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: Rally 2  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 TEMPO
Penal

Bonus

TOTAL

Dif.Lider
Dif.Anterior

1 9

JULIANO SARTORI (RS)
RAFAEL SARTORI (RS)
VW Polo MR
Sartori Rally Team

00:05:16.30
(1)

00:08:52.25
(1)

00:05:21.50
(1)

00:08:59.06
(1)

00:05:57.40
(1) 00:34:26.51

* * *

* * *

00:34:26.51

NC 19

TIAGO MOCELLIN (RS)
ROBSON GIACOMEL (RS)
Peugeot XRC
Neo King Racing Division

00:22:23.10
(2)

00:13:52.20
(2) * * * * * * * * * * * *

* * *

* * *

* * *


